
UCHWAŁA NR IX/84/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie stanowienia o kierunku działania Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 7, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.506), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Stanowi się o konieczności intensywnych działań Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w kierunku poprawy 
stanu budownictwa mieszkaniowego na terenie Gminy Staszów umożliwiających szerszy dostęp do mieszkań 
na wynajem. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: EUQLQ-MRTGJ-GNJTZ-BTGBH-TFIWO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/84/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 14 maja 2019 r.

Zgodnie z treścią art.7 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2019 r. 
poz. 506) do zadań własnych gminy należy realizacja gminnego budownictwa mieszkaniowego. 
W celu zwiększenia dostępności do nowych mieszkań na wynajem dla mieszkańców Miasta i Gminy Staszów, 
Rada Miejska zaleca podjęcie działań kierunkowych, zmierzających do poprawy stanu budownictwa 
mieszkaniowego na terenie Gminy Staszów umozliwiających szerszy dostęp do mieszkań na wynajem, na co 
istnieje bardzo duże zapotrzebowanie. 

Id: EUQLQ-MRTGJ-GNJTZ-BTGBH-TFIWO. Podpisany Strona 1




